

LIITE 1 – PURO FINANCEN TILINTARKASTETUT TILINPÄÄTÖSTIEDOT

TASE

(EUR)	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	53 020,00	67 360,00
Muut pitkävaikutteiset menot	461 770,46	400 455,48
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	514 790,46	467 815,48
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	13 267,41	10 233,36
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	13 267,41	10 233,36
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	1 000 000,00	0
Sijoitukset yhteensä	1 000 000,00	0
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 528 057,87	478 048,84
Vaihtuvat vastaavat		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Lainasaamiset	219 164,08	168 228,00
Muut saamiset	7 030,80	0
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	226 194,88	168 228,00
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	3 407,08	26 122,30
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	387 694,90	0
Lainasaamiset	18 904 492,37	23 871 060,47
Muut saamiset	120 401,40	691 305,84
Siirtosaamiset	193 220,00	206 220,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	19 609 215,75	24 794 708,61
Saamiset yhteensä	19 835 410,63	24 962 936,61
Rahat ja pankkisaamiset	2 833 705,96	56 828,34
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	22 669 116,59	25 019 764,95
VASTAAVAA YHTEENSÄ	24 197 174,46	25 497 813,79

(EUR)	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00	2 500,00
Muut rahastot	4 706 996,00	3 100 003,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	4 706 996,00	3 100 003,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	172 126,15	219 827,59
Tilikauden tulos	417 942,30	216 542,76

Oma pääoma yhteensä	5 299 564,45	3 538 873,35
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Vaihtovelkakirjalainat	190 000,00	300 000,00
Lainat rahoituslaitoksilta	2 156 663,00	7 579 500,00
Muut velat	1 355 000,00	2 215 000,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	3 701 663,00	10 094 500,00
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	8 500 000,00	3 073 017,03
Ostovelat	292 491,56	298 989,87
Velat saman konsernin yrityksille	213 329,27	0
Muut velat	5 874 941,67	8 244 298,18
Siirtovelat	315 184,51	248 135,36
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	15 195 947,01	11 864 440,44
Vieras pääoma yhteensä	18 897 610,01	21 958 940,44
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	24 197 174,46	25 497 813,79

TULOSLASKELMA

(EUR)	1/2023 - 12/2023	1/2022 - 12/2022
Liikevaihto	5 846 192,29	4 580 365,50
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ulkopuoliset palvelut	-889 143,70	-666 921,91
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-889 143,70	-666 921,91
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1 055 083,52	-971 602,35
Henkilösivukulut	-213 934,07	-198 442,57
Eläkekulut	-182 019,49	-171 466,59
Muut henkilösivukulut	-31 914,58	-26 975,98
Henkilöstökulut yhteensä	-1 269 017,59	-1 170 044,92
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-87 508,98	-73 491,44
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-87 508,98	-73 491,44
Liiketoiminnan muut kulut	-1 214 398,95	-961 533,17
Liikevoitto (-tappio)	2 386 123,07	1 708 374,06
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	12 008,02	7,46
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-209 000,00	0
Muille	-1 612 333,30	-1 425 164,99
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-1 809 325,28	-1 425 157,53
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	576 797,79	283 216,53

Tuloverot	-158 855,49	-66 673,77
Tilikauden voitto (tappio)	417 942,30	216 542,76